V. Nam quae ad utilitatem venditoris pertinent, meliorem eius conditionem faciunt.

VI. Si vera licitatio non sit facta, prior emtor fructus medio tempore pereceptos lucratur. Si vero facta sit, venditori restituuntur, licet adversus secundum licitatus sit et res apud eum maneat; nisi aliud placuerit.

VII. *Licet venditori, meliore conditione allata, addicere posteriori, nisi prior plus adiiciat.*

VIII. Necesse igitur habet venditor, priorem emtorem certiorem facere, ut, si quis adiicit, ipsi quoque adiicere liceat.

XI. Potest et illi, qui plus adiicit, rursus indiem quis addicere: ut adimatur scilicet ei res vendita, si alius adiiciat, idque ad tertium usque emforem et ultra.

89) Ηειρα: εἰκός γάρ ἦν ὑποθέμενος ὃ ἀγοραστής.

90) Μι πιθανόν aditut: **Παραγγελα φη.** Ἐπὶ γὰρ τῆς αἰρετινῆς πράσσους, καὶ παραδοθῆ τὸ ποῦνγμα τῷ ὄντης μέρει, δεσπόζειν σὺ δύναται. τί γέρε; δι τὴν ἐπώλειον τῆς Θεραπανίαν εἴ νομοπάτων ἡ ἀγόρη ἔ, καὶ εὐ τῷ μειαῖν τῆς Θεραπανίας ἡ τεκούνης ἡ τῶν καρπῶν συναγέντων ἀπὸ τοῦ ἀγροῦ ἐπελεύνησεται ἡ Θεραπανία ἡ χάσματα ἀπώλετο ὁ ἀγόρος, καὶ οὐδείνων τις ἐπὶ μὲν τῷ τεχθέντι ἀπὸ τῆς Θεραπανίας δέδωκε γορί- οματα ιβ, ἐπὶ δὲ τοῖς καρποῖς τοῦ ἀγροῦ φε. οὖν ἕξιώται ὁ ὑπερΘεραποῦς, ἐπειδή μη ἐπ' αὐτῷ τῷ πορτοτόπῳ γηνήται πρόσγυμα. (Adnotatio. Nam in conditionalis venditione, etiam si res tradatur emtori, dominus fieri nequit. Quid si quis an- cillam X solidis vendiderit vel fundum C, et quum ancilla interim peperisset vel fructus ex fundo collecti essent, ancilla mortua est vel terras motu fundus interiit, et quis pro partu ancillae XII solidos obtulit vel pro fructibus fundi CX: lie- tatio non valet, quum non in ipsa re principali fiat.)

91) *Hespa* tit. 22.

92) Syn. p. 194. *Hesiq. tit. 22.*

93) *Ηειρά:* εὐτυχεστ.

94) Syn. ἀπαιτήσαι.

95) Syn. p. 194.  
96) U.S. (14-22)

96) *Hesilo* tit. 22.

97) Syn. p. 195. Ηέρω tit. 22.  
98) Syn. addit scholium hoc: Ἀλογότι τῷ συμφωνήσατε  
ἀναλίνει τὴν πρᾶσσον, τῆς αἰδούσεως αὐτῷ χρείτονος γενομένης,  
εἴ γαρ μὴ τοῦτο συμφωνῇ, οὐ δύναται προσκυνοῦν τῷ ὑπερ-  
θεματικῶν, εἰ μήτιν ἐ πρώτῳ ἀγοραστὶς οὗτος ἀνέγειται δοῦναι  
τὴν λογιὰν τῷ ὑπὲρ τὸ δεπλοῦν ἐπειδημάτικοντι, οὐδὲ τοιούτου κατα-  
μαθεῖν ἐν τῷ τιτλῷ αὐτῆς. τῷ καὶ δέ τοι αὐτὸν ιδε βί. (Si  
videlicet pactus sit, ut a venditione discedatur, meliore ipsi  
conditione allata. Nam nisi hoc paciscatur, non potest ei  
addicere, qui plus adiicit, si prior emtor nolit ei par pretium  
dare, qui supra duplex in lificatione adiicit, quemadmodum  
licet intelligere in tit. 10 cap. 58 et 64 eiusdem 19 libri.)